Р о с с и й с к и Ф д о р м н ю
(Млшэдеуг*

П Р И К А З

Ммкм

вря ее передаче по электрическим сепии п 2012 гея

В соответствии с пунктом 4.5.4 Паютршш о Министерстве энергетики
Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 28 мая 2008 г. № 400, и пунктом 22 Основ
ценообразования в отношении Электрической и тепловой энергии в Российской
Федерации, утвержденных постановлением Прашпфльства Российской
Федерации от 26 февраля 2004 г. № 109, при к аз ы в а ю:

Утвердить прилагаемые нормативы технологических потерь электрической
энергии при ее передаче по электрическим сетям на 2012 год.

Заместитель А.Н. Шишкин

л *
Двчряммт ромтм эяшроэчеревнши

(49$)М0-И-«*Л10-Ю

пр]
от« О

НОРМАТИВЫ
технологических потерь электроэнергии при ее передаче по

электрическим сетям на 2012 год

№
п/п

Организация
(организационно-правовая форма;

наименование;
местонахождение)

Отпуск
электрической

энергии
в сеть,

тыс.кВт.ч

!
1

Нормативы
технологических

потерь
электрической
энергии при ее

передаче по
электрическим

сетям на 2012 год,
% от отпуска

электрической
энергии в сеть

27
МУП «Мирнинские городские

электросети», г. Мирный,
Архангельская область

.1 •
65 970,000 8,47